etiam consistorialiter, ac alias quomodo-

libet, eliam pluries et ileratis vicibus, con-

cessis, confirmatis et innovatis, ac eliam

in posterum concedendis, confirmandis

et innovandis; quibus omnibus et singulis,

etiamsi, prò illorum suffic. derogatione,

de illis eorumque tolis lenoribus specialis,

specifica, expressa et individua ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, menilo seu

quaevis expressio habenda aut aliqua alia

dxquisita forma ad hoc servanda foret,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat, harum serie, specialiter

et expresse motu simili derogamus, ce-

lerisque contrariis quibuscumque.

§ 13. Ceterum volumus quod earum- fi''" i""-

dem praesenUum litterarum transumptis,

eliam impressis, manu alicuius nolani

publici subscriplis, et sigillo communita-

tis seu Studii generalis Universitalis Fir-

manae huiusmodi, aut alicuius ecclesia-

sticae vel saecularis curiae seu personae

in dignilate ecclesiastica constitulae mu-
nitis, eadem prorsus fides in iudicio et

extra adhibealur, quae ipsis originalibus

lilteris adhiberelur, si exhibitae forent

vel oslensae.

§ 1-4. Nulli ergo omnino bominum li- ciausnhe.

ceat banc paginam etc.
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Datuin Romae apncl S. Marcum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

oentesimo ocluagesimo quinto, idihus se-

j (embris, ponlilìcaliis nostri anno i.

Dal. iliu 13 soni. 1085, poiilil'. annoi.

xin.

Confirmalio siaìulorum luh'i Papae II

super bono reijiminecastrorum comita-

tus Arimincnsis, nuvaeque declaraiiones

adexorlaslites componcndas futurasqitc

evilandas *.

Dilectis filiis comitativis omniam castroram

comitatos nostri Ariminensis

Sixtus Papa V.

Dilecti filli, salutem et apostolic. benedictionem.

§1. Conslantia et eximiae devolionis

K,nrdium. affectus, quo nos etRomanam reveremini

Ecclesiam, promeretur ut bis, quae prò

vestris tranquillitate, commodo et utili-

tate gesta et concessa fuerunt, ut eo tìr-

mius persistant, apostolici muniminis

praesidium impartiamur.

§ 2. Sane nobis nuper per dilectum fi-

siaiiiia a lu- lium Nicolaum Moronum laicum Arimi-

%milT ""è" nensem, agentem vestrum, exponi fcci-

quieie cornila-
jjg ^^ r^\[^^^ fcUcis rccordationis lulius

lalus Ariminen* ^
»«• Papasecundus, praedecessor nosler, post-

quam civitatem nostram Ariminensem et

et illius comilatum suo et Sedis Aposlo-

licae patrocinio immediate subiecerat,

dilectorum filiorum communitatis et bo-